
UCHWAŁA NR XXXVI/421/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/409/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 24 listopada 2021 r., w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/409/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 24 listopada 2021 r., 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Wejherowo,  przeznaczonej do oddania w dzierżawę, poz. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
3. 

 
Bolszewo 

 
323/21 

 
część działki o pow. 17,6408  

 
GD1W/00032057/4 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6475D2C-46F3-4E36-A2E8-3F43FD895C23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


